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Jędrzejów, 7 maja 2025 roku

Pan Marcin Piszczek
Burmistrz Miasta Jędrzejowa

za pośrednictwem Wiceprzewodniczącego
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

Pana Wacława Kędry

Interpelacja

Działając  na  prośbę  mieszkańców  na  podstawie  art.24  ust.3  -7  ustawy
z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721)
składam interpelację w sprawie: uporządkowania terenu naprzeciwko bloku przy
ulicy  Chrobrego  5  (tzw.  „starego  boiska",  działka m 218,  obręb  Jędrzejów 4).
Na terenie tym rośnie wysoka trawa, porozrzucane są szkła. Na boisku tym rzadko
bawią się dzieci. Jest ono raczej używane przez mieszkańców, którzy spacerują
tam  ze  swoimi  czworonogami.  Może  z  czasem  znalazłyby  się  fimdusze,  by
ogrodzić  ten  teren,  postawić  kilka  ławek,  koszy  na  śmieci  oraz  koszy  na psie
odpady i stworzyć miejsce przyjazne i ludziom i czoronogom, o które już kiedyś
interpelowałam.

Bardzo  proszę  o  pochylenie  się  nad  sprawą  i  pozytywne  rozpatrzenie
prośby mieszkańców.

Z poważaniem
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Agnieszka Maciąg-Wojtanowska

Radna miej ska
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Znak: Orso.0003.20.2025

Jędrzejów,  16.05.2025r.

Pani
Agnieszka Maciąg - Wojtanowska
Radna Ra@y Miejskiej
w Jędrzejowie

W załączeniu przesyłam odpowiedź udzieloną przez Naczelnika Wydziahi hwestycji
i   Utrzymania  lnftastmlstury   Technicznej   dotyczącą  uporządkowania   terenu  na  działce
nr 218 obręb 0004 Jędrzejów.
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IUIT.7240.30.2025.JM Jędrzejów,15.05.2025 r.

Wydzial Organizacyjny
i Spraw Obywatelskich
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Odpowiadając na interpelację Radnej  Rady Miejskiej w Jędrzejowie Pari Agnieszki Maciąg-

Wojtanowskiej , złożoną do tut. Urzędu 07.05 .2025 r., infomuję, że teren działki nr 218 obręb 0004, jest

systematycznie   wykaszany   i   porządkowany   przez   pracowników   Zakładu   Usług   Komunalnych

w Jędrzej.owie. Dodatkowo, w najbliższym czasie w pobliżu wydzielonego boiska trawiastego, zostaną

ustawione dodatkowe 2 ławki oraz 2 kosze na śmieci.

Ponadto  infomuję,  że  ze  względu  na  istniejące  boisko  do  piłki  nożnej,  boisko  do  kosza  i  teren

utwardzony   przeznaczony   do   jazdy   na   rowerze   oraz   brak   środków   finansowych   na   zmianę

zagospodarowania terenu w/w  działki,  na  chwile  obecną nie ma możliwości  wydzielenia  oddzielnej

przestrzeni z przeznaczeniem na wybieg dla psów.


